2018年 6月吉日

｢7月例会｣のご案内

会員各位

一般社団法人 八女青年会議所

                            理事長 堤 倫亮

拝啓 初夏の候 皆様におかれましては、お仕事に青年会議所活動に益々ご活躍のこととお喜び申

し上げます。

 さて、「7月例会」を下記のとおり行います。６種類のスタイルに分類できる「リーダーシップス

タイル診断テスト」を行います。自分のスタイルを知る良い機会になりますので、ご多忙中とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。

 敬具

研修内容 ６種類のスタイルに分類できる「リーダーシップスタイル診断テスト」

記

日 時 7月 11日（水）

受 付   19：00～

例 会   19：30～

※服装はクールビズ、JCバッチ、ネームプレート着用でお願い致します。

委員会タイム 担当 例会研修委員会

「The road to the leader」

～自身の未来のリーダー像～

担当委員長 山﨑 誠 090-9407-4420

場 所 八女商工会館 2階大ホール

□ 返信は 7 月 5日（火）までにお願いします。□

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220

   ………………………………………… 切り取り線 …………………………………………

一般社団法人 八女青年会議所 7月例会 出欠返信用紙

     （氏  名）

   例 会   出席  ・  欠席

                 （返信先 FAX）0943－24－4220